2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2024

                                             № 35
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 09.10.2022 № 500 «Об утверждении Порядка организации и содержания детских игровых и спортивных площадок на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                                    от 09.10.2022 № 500 «Об утверждении Порядка организации и содержания детских игровых и спортивных площадок на территории муниципального образования городское поселение Излучинск», изложив приложение 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организации деятельности, информационной политики                                      и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 09.10.2022 № 500;
разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

         Е.С. Папп
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 06.02.2024 № 35
«Приложение 3 к постановлению

администрации поселения

от 09.11.2022 № 500
Состав межведомственной комиссии

по проверке спортивных объектов и сооружений, детских игровых площадок, временно возводимых снежных (ледовых) городков и иных объектов благоустройства, находящихся на территории
городского поселения Излучинск

Председатель комиссии:

	Папп
Елена Станиславовна
	-
	глава администрации поселения

	Заместители председателя комиссии:

	Ушаков
Владимир Геннадьевич

	-
	начальник отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер»

	Пинигина
Елена Вадимовна

	-
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер»

	Секретари комиссии:

	Гладкая

Светлана Геннадиевна
	-
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации поселения

	Драная

Марина Сергеевна
	-

	главный специалист отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации поселения

Члены комиссии:
	Андреева

Александра Алексеевна

Ветлугин

Борис Николаевич

Григорьева
Татьяна Николаевна

	-

-

-
	специалист по охране труда МБОУ «Излучинская общеобразовательная начальная школа» (по согласованию)

председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при муниципальном образовании гп. Излучинск                                         (по согласованию)

заместитель директора по безопасности МБОУ «Излучинская ОСШ № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»                                  (по согласованию)

	Дубенчук

Елена Юрьевна
	-
	председатель общественной некоммерческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога в жизнь» (по согласованию)

	Киркач
Анастасия Юрьевна
	-
	главный специалист отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации поселения

	Миннуллина

Эльвира Юрьевна

	-
	заместитель директора по административно-хозяйственной части МБОУ «Излучинская
общеобразовательная средняя школа № 1
с углубленным изучением отдельных предметов» (по согласованию)

	Мырза

Виталий Николаевич
	-
	директор ООО «Управляющая компания  «РАДУГА» (по согласованию)

	Шарапов

Раис Сабирьянович
	-
	инструктор-методист МАУ «Спортивная школа Нижневартовского района» (по согласованию)

	Шишханов
Магомед Зурабович
	-
	директор ООО Излучинская управляющая компания «Жилище» (по согласованию)

».